GIDA VE YEM SUBE MUDURLUGU CALISMALARI

GIDA VE YEM ISLETMELERI DENETIMLERI

ILCELER BAZINDA TOPLAM GIDA VE YEM DENETIMLERI




iDARI YAPTIRIMLAR

NUMUNE TABLOSU

IHRACAT SERTIFIKA SAYISI

ITHALAT SERTIFIKA SAYISI




ILCELER BAZINDA KAYIT-ONAY BELGESI ALMIS ISLETME SAYISI

iLCE

AHMETLI
AKHISAR
ALASEHIR
DEMIRCI
GOLMARMARA
GORDES
KIRKAGAC
KOPRUBASI
KULA
SALIHLI
SARIGOL
SARUHANLI
SELENDI
SOMA
SEHZADELER
TURGUTLU
YUNUSEMRE
GENEL

KAYITLI

ONAYLI K@I{II;:'I GIDA SATIS-
iSLc;!I'I:IIAESi _ URETIM TiTigEIT-?M
ISLETMESI  foLETMESE

5 26 155

28 440 1657

6 145 780

30 54 340

2 15 149

15 25 289

101 326

18 141

33 57 397

55 175 1404

14 41 307

14 93 480

11 194

86 870

16 198 1412

21 180 1387

14 188 1259

285 1853 11547

iISLETME SAYISI GENEL TOPLAM (GIDA VE YEM )

Yem

Uretim-Gida

Satis-Toplu Tiiketim

Diger (Kurum, Giimriik, Mesken, Birincil Uretici,
Pazar, Seyyar vb.)

TOPLAM

ONAYLI KAYITLI
_YEM  YEM
ISLETMEST  iSLETMESH
0 10
7 54
2 37
5 15
0 6
2 24
1 21
2 7
3 37
15 48
1 10
4 37
1 13
3 11
6 43
15 35
6 21
73 429

1.884

695

12.482

886

15.947

GENEL
TOPLAM

196
2186
970
444
172
355
457
175
527
1697
373
628
227
979
1675
1638
1488
14187



TARIM VE TARIMA DAYALI SANAYi

TARIM VE TARIMA DAYALI SANAYI

KONUSU
Siit ve Sit Uriinleri

Et ve Et Uriinleri
Un Fabrikasi, irmik Gretimi

Meyve ve/veya Sebze (Konserve
Salga vb. ) Isleme, Dondurulmus
Gida Uriinleri

Yas Meyve Sebze Paketleyen
Isletme (RF Ihracat Firmalari-soguk
hava depolari dahil)

Sivi ve kati bitkisel yag dretimi,
Zeytinyadi Uretimi(Yaghaneler
haric)

Seker paketleme, Sekerleme
Uretimi

Pasta, borek, hamur ve siitli tathlar
gibi her turlt pastacilik Griinleri
dretimi, Unlu Mamuller Gretimi
dahil

Gida Ile Temas Eden Madde ve
Malzeme Uretimi

Dogal ve Fabrikasyon olarak
kurutulmug gida, Kuruyemis
Isleme, Cerez, Cips vb. Uretimi

Yaghaneler ve Yag Dolumu

Biskivi, cikolata, kakaolu vb
drdnler Gretimi

Yeniden ambalajlama

SAYISI

66

34
34

61

58

14

26

449

42

68

142

20

KONUSU

Hazir Yemek, Tabldot
yemek lretimi

Baharat isleme
Ekmek Firini

Fermente ve Salamura

Alkolsiiz igecek

Alkollii igecek

Bal, Polen Ari sttl ve
temel petek Uretimi ve
ambalajlama

Yumurta ve Yumurta
Uriinleri isleme ve Sivi
Yumurta Tesisi

Tahin, Helva ve Pekmez

Tasnif Disi(tuz, takviye
edici gida, kahve,
aromatik su ve yag
Uretimi vb.)

Buz UGretimi

Yem Uretimi

TOPLAM

SAYISI

73

4
465

401

15

12

35

28

35

87

2.180



